
令和７年４月１日 

関 係 各 位 

 

                          沖縄県立向陽高等学校後援会 

                           顧問（校長）玉木  亨 

                           会  長  金城 一男 

                           副 会 長（ＰＴＡ会長）大田 茂秋 

                           副 会 長（同窓会長）  安村 孝 

             

「沖縄県立向陽高等学校後援会」ご支援のお願い 

 

平素より、本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、「向陽高等学校後援会」は、『向陽高校の教育活動の後援』を目的に掲げ、生徒の皆さんが

充実した三年間を過ごせるよう、下記の支援事業を行っております。 

趣旨をご理解の上ご賛同いただけるかたは、後援会費の納入をお願いいたします。 

なお、納入方法は下記の通りです。 

 

記 

 

１．会  費  一口 ２，０００円 

 

２．納入方法 下記の(1)または(2)のいずれかでお願いします。 

(1)本校事務室窓口にて後援会受付に納付する。 

       (2)口座振り込み希望の場合は、下記の口座に振り込みをお願いします。 

           沖縄県農業協同組合  具志頭支店 ５０９ 

           普通 口座番号 ００２２２３６ 

           口座名義 沖縄県立向陽高等学校後援会 

※ 申し訳ありませんが、振込手数料はご負担願います。 

 

３．会  則 別添の後援会会則をご参照ください。 

 

４.主な事業 〇県費留学(長期)や本校短期留学事業、留学生激励金 

       〇家庭の事情等で援助が必要と校長が認めた生徒への奨学金贈呈 

       〇本校教育活動の後援、教職員の研修等の支援、学習環境整備等の支援 

        


